Директору МАОУ «СОШ №2» г. Нурлат
Шараповой Х.Р.

от  родителей (законных представителей)
                 ____________________________________

                         (ф.и.о.)
проживающего  и прописанного по
адресу:___________________________________
_________________________________________

заявление

Прошу Вас принять мою(его)
дочь(сына)____________________________________________________в ________ класс вашей
школы.
Дата и место рождение ребенка ____________________________________________________

В пределах возможностей, предоставляемых МАОУ «СОШ №2» г. Нурлат в рамках изучения
предметной области  «Родной язык и литературное чтение на родном языке»на уровне
начального  общего  образования  (1-4 классы) даю согласие на изучение русского языка и
литературного чтения / татарского языка и литературного чтения

(нужное подчеркнуть)

 С Уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о
государственной аккредитации школы, основными образовательными программами, реализуемыми
школой и другими документами, регламентирующими организацию образовательного  процесса школы,
ознакомлен (а).

Подпись

Согласны  на обработку своих  персональных данных и персональных данных  ребенка в порядке,
установленном Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных», в целях
обеспечения обучения ребенка, как на бумажном, так и в электронном виде. Согласны на размещение
информации о ребенке (Ф.И.О., фото – и видеоматериалы) на официальных интернет – каналах и
порталах, в т.ч. на сайте школы

Дата                                                                              Подпись

Контактные телефоны родителей: домашний-
                            рабочий-
       сотовый-